
Снежана 
Спасовска  Стојковиќ

3 Јули 1982

Македонски

Италијански

Англиски

Српски

ЈАЗИЦИ

Illustrator

Photoshop

Word

Excel

Powerpoint

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ

Управување со канцеларија (О�ce Management)
Управување со канцеларија (О�ce Management)2010

Филолог по италијански јазик и книжевност - преведувачка и 
наставна насока со романски јазик

Факултет “Блаже Конески” Универзитет “Св.Кирил и Методиј”

Факултет за менаџмент на човечки ресурси
Постдипломски студии

Универзитет за туризам и менаџмент-Скопје

10.2001 – 11.2006

10.2019

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

Проект асистент / координатор

10.2008 – 12.2009

Бизнис менаџер
Таг Комуникации Дооел, Односи со јавност и Маркетинг02.2011 – 20.04.2011

Бизнис менаџер / консултант
ДелКо ДООЕЛ, друштво за трговија и услуги06.2011 – 09.2012

Менаџер
Swarovski, Austrian Group20.09.2012 - 29.03.2013

Асистент за медиумски содржини
ОНЕ Оператор, Телеком Словенија Груп20.02.2013 - 10.05.2016

Уредник на содржини за социјални медиуми
Интернет Маркетинг Солушн Дооел02.03.2018 - 09.10.2018

Советник за човечки ресурси
УКИМ - Институт за Сточарство и Рибарство - Скопје10.10.2018

РАБОТНО ИСКУСТВО

Алгоритам Центар
Мicrosoft O�ce 19982008

ISTITUTO ITALIANO, Firenze,Italia
Grammatica e conversazione

2006

2005

РЕШЕНИЕ за постојан судски преведувач од македонски на 
италијански и обратно од Основниот суд Скопје I

+389 78 401 491
snezana_s01@live.com

АММС - Асоцијацијата за меѓународна младинска соработка, 
Скопје Биенале 2009, Биенале на млади уметници од Европа


